

**Artikelnummer 12201**

**Kathy praliner 500g**

**SE/NO/DK**

**Ingredienser:** socker, kakaomassa helmjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**)

pulver/sødmelk/helmelkspulver(**MJÖLK/MAELK/MELK**),kakaosmör, vegetabiliskt fett( palm/palme och kokosnöt/kokosnød) karamell 2,8%,(konseserad (**MJÖLK/MAELK/MELK**), gluskossirap/sirup, vegetabilisk fett (palm/palme), fruktighetsbevarande: glycerol, socker/sukker, emulgeringsmedel: (**SOYA/SOJALECITIN**), aromer, kondenserad mjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**), , mjökfett/melkefett, (**HASSELNÖTTER /HASSELNØDDER**), 0,6% alkohol, fettreducerat/skummet kakaopulver/stoff, emulgeringsmedel: (**SOYA/SOJALECITIN**), invertsockersirap/invertsukkersirap, fruktos/fruktose, skummjölkspulve/skummet melkpulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), aromer: jordgubb/jordbær 0,04%, kaffextrakt 0,02%, glukos/glukose sirap, koncentrerat rödbet/rødbetejuice, modifierad stärkelse/stivelse, färgämne/farvestof E150b. Choklad: minst 34% kakao, Mjlkchoklad minst 24%kakao. Kan innehålla spår av ägg/ægg/egg och gluten.

**Närings typiska värden**

**per 100 gr**

Energi	2142kj/514 kcal
Fett	30,8g
- Varav mättat fett	19,6g
Kolhydrat	51,6g
- Varav sockerarter	50,2g
Fiber	--
Protein	5,6g
Salt	0,10g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Ej för barn, innehåller alkohol

Kan även innehålla spår av andra nötter.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 500g

Ean

Konsumentkontakt; [info@intercandy.se](mailto:info@intercandy.se)